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For de mange,
ikke for de få
Sagene SV vil styrke det beste med Sagene: Mangfoldet, fellesskapet og
grøntområdene. Sagene SV vil jobbe for en bydel der barn og unge har
like muligheter, uavhengig av foreldrenes lommebok. Vi ønsker at alle
barn skal få de beste forutsetningene for å lykkes, gjennom blant annet
gratis skolemat, leksehjelp og AKS. Vi ønsker å fortsette prosessen med å
reversere privatiseringen av barnevernet, både fordi det gir bedre
omsorg for barna, og fordi det sikrer trygge og gode arbeidsplasser for
de ansatte. Helse og skole til folk flest må settes foran skattekutt til dem
som har mest.

Vi ønsker å bevare de grønne lungene, med enda mer åpning av
Akerselva, vern av Torshovtoppen og badeplass i bydelen. Vi har en
kulturbydel som vi er stolte av, og arbeider for at kultur og idrett i
Sagene skal være tilgjengelig for alle som vil delta. Gjennom å styrke
kulturskolen og få til flere idrettsarenaer får enda flere være med.
Sagene har flest kommunale boliger i hele Oslo, og det forplikter. Vi
ønsker å oppgradere boligene og arbeide videre for å få redusert
leiekostnadene. I tillegg ønsker vi å få i gang flere leie-til-eieordninger slik
at alle kan eie egen bolig.

Vi vil utjevne forskjellene i bydelen vår slik at alle folka på Sagene har de
samme mulighetene for et godt liv.



Stemmen din nytter!

Sørget for svømmeopplæring i Sagene bad.
Sikret bedre tjenester for psykisk helse gjennom å få Rask Psykisk
Helsehjelp og Oslohjelpa til bydelen.
Redusert biltrafikken forbi skolene gjennom «Hjertesoner» med
færre biltrafikk.
Bydelen har fått sin egen minigjenbruksguide som gjør det lettere å
leve bærekraftig i bydel Sagene.
Utvidet og videreutviklet sykkelveinettet i bydelen - men vi har mye
igjen å gjøre!
Utvidet tilbudet om «sommerjobb» for ungdom, en skikkelig suksess!
Ivaretatt bydelens ordning med gratis frokost i skolene.
Startet et forsøksprosjekt med 6-timersdag i Lillo gård barnehage.

Vi er stolte over å fortelle hva vi har fått til siden sist lokalvalg:

 Men vi er ikke ferdige. Her følger våre planer for neste fireårsperiode.



Oppvekst
Bydel Sagene skal være en god by å vokse opp i for alle. Barn og unge
skal få like gode muligheter, uavhengig av hva slags bakgrunn de har.
Barnehage, skole, aktivitetsskole og fritidstilbud skal bidra til å utjevne
forskjeller og motvirke segregering, klasseskiller og begrensende
kjønnsroller. Lommeboka skal ikke begrense hvilke barn som har et godt
og trygt fritidstilbud.

Barn og unge i bydelen vokser heldigvis opp side om side med
hverandre, og har bakgrunn fra alle samfunnslag og verdenshjørner.
Mangfoldet i bydelen vår er en berikelse for oss som bor her. Nettopp
derfor må vi arbeide for en rasismefri bydel der ingen møter hat på
grunn av deres hudfarge eller kultur.

For at ungdom skal trives og blomstre i bydelen er det viktig med gode
ungdomsklubber og leksehjelp. De neste årene skal UngMedia og
UngMetro flytte inn i nye lokaler i Bentsebrua skole. Tilbudet i de nye
lokalene skal være like godt som det tilbudet bydelens ungdommer har i
dag.



Sagene SV vil:

Sikre gode ungdomsklubber. Samarbeide med ungdomsrådet,
UngMetro og UngMedia for å sikre en god overgang til nye lokaler i
Bentsebrua skole.
Utvikle bydelens egne tjenester og motvirke innkjøp av private
tjenester der bydelen selv kan overta, for eksempel i barnevernet.
At vikarer i bydelens tjenester (særlig barnehage) ansettes i en felles
vikarpool slik at de har bedre vilkår.
Jobbe med fritidstilbud for eldre ungdommer.
Pusse opp Torshovdalen aktivitetshus.
Fortsette prøveprosjektet med 6-timersdagen i Lillo gård barnehage
og utvide dette til flere av bydelens tjenester. 
Satse på sommerjobb for ungdom og arbeide for at det blir et
helårstilbud.
Ansette flere lærlinger i bydelen.
Bevare og videreutvikle leksehjelptilbudet.
Jobbe for å ruste opp uteområder på skolene i bydelen, for eksempel
på Sagene skole.
Følge opp handlingsplan mot vold og seksuelle overgrep slik at barn
vokser opp i trygghet og med kjennskap til egen kropp, seksualitet og
grensesetting.
Rekruttere og videreutdanne flere med pedagogisk kompetanse i
barnehagene.
Jobbe for å opprettholde åpen barnehage ved minst en barnehage i
bydelen. Dette er særlig viktig for enslige foreldre og foreldre med
kontantstøtte.
Arbeide for å finne arealer som kan utvikles som «uorganisert
idrettsplass» for ungdom i aldersgruppen 14-20 år lignende området
sør for Torshovparken.
Sørge for et trygt og inkluderende utemiljø i bydelen, særlig på
kveldstid. Vi vil jobbe for å støtte aktivt oppsøkende tiltak med
foreldre og frivillige.
Følge opp handlingsplan mot rasisme og be om at bydelens ansatte
får kurs i mangfoldskompetanse.



Miljø
Sagene skal være en god bydel å bo og leve i for mennesker i alle aldre
og livsfaser. Vi bor tett på Sagene, og mange har hverken balkong eller
hage. Derfor er det viktig at vi har god tilgang til parker og turområder
for lek og rekreasjon. Sagene SV ønsker derfor å ivareta de grønne
lungene våre.

Fortsatt vern av Akerselva er og forblir en av de viktigste sakene til
Sagene SV. Naturvern er like viktig i by som på bygda, og det biologiske
mangfoldet går hånd i hånd med pusterom for folka på Sagene. Videre
ønsker vi å arbeide sammen med aksjonsgruppa for vern av
Torshovtoppen slik at den kommer fellesskapet til gode. Det er få
eplehager på Torshov, og dette kan bli et etterlengtet friområde. Sagene
SV vil derfor jobbe for at Oslo kommune kjøper tomten tilbake.

Oslo og Sagene må gjøre sitt for å bekjempe klimakrisa og bygge en by
for gående og syklende. Sagene SV ønsker å fortsette arbeidet for ren og
frisk byluft gjennom å redusere biltrafikken i bydelen. Særlig barn og
eldre trenger ekstra trygghet i trafikken, og trygge skoleveier og
aldersvennlig transport er fanesaker for oss. De med dårligst råd trenger
god kollektivtransport aller mest. God miljøpolitikk er også
fordelingspolitikk - særlig i en sentrumsbydel som Sagene.



Sagene SV vil:

Bevare og fullføre Akerselva miljøpark, og arbeide for at Akerselva
åpnes enda mer opp, for eksempel ved Jerusalem bro. Sagene SV
ønsker også å jobbe for at Akerselva miljøpark skal reguleres som
landskapsvernområde.
Bevare naturmangfoldet og beskytte frukttrærne i den gamle
eplehagen på Torshovtoppen. Sagene SV vil arbeide for vern av
eplehagen at bruken av Torshovtoppen kommer fellesskapet til gode,
gjennom oppkjøp fra Oslo kommune.
Lage badeplass ved Myraløkka - dette er bra for både folkehelse og
trivsel.
Ivareta og oppgradere parkene, ved å sørge for flere
treningsapparater, toaletter, fellesgriller, sitteplasser og
søppelkasser. I tillegg skal parker ha nødvendig belysning, slik at
parkene oppleves som trygge også på kveldstid.
Jobbe for økt gjenbruk, herunder ved å etablere flere ordninger for
utlån av verktøy, bytteboder og reparasjonsverksteder.
Utvide og videreutvikle sykkelveinettet slik at dette blir mer
sammenhengende i bydelen.
Opprettholde kolonihager, parsellhager og skolehager. Dette er gode
møteplasser og arenaer for sosialisering, integrering og læring.
Etablere hundepark sør i Vøienvolden gård.
Oppgradere grøntområdet rundt vannvokterboligen på Bjølsen, og
vurdere om det egner seg til hundepark.
Jobbe for stor park i Nydalen.
Arbeide for miljøsertifisering av bydelstjenestene.
Nye kommunale boliger skal være svanemerkede.
Styrke de kommunale skolehagene.



Kultur og idrett
Bydel Sagene har et rikt kulturliv. Sagene SV heier på kultur for kulturens
skyld, men også fordi det skaper tilhørighet, møteplasser, liv og lyst i
bydelen. Vi vil støtte opp om de mange aktive kulturaktørene i bydelen,
fra teater og konsert, til bibliotek, kor, korps og orkester. Barna i bydelen
får gjennom skolekorps og idrettslag muligheter både for fritid,
opplæring og vennskap.

Den organiserte idretten er sterk på Sagene, gjennom stolte idrettslag
som legger til rette for lek, mestring og konkurranse på bydelens
idrettsplasser. Voldsløkka har lang tradisjon for organisert idrett og
oppgraderingen av anleggene der er viktig for at innbyggerne i bydelen
skal kunne utøve idrett. Det er for få idrettsanlegg i Bydel Sagene.
Utvikling av eksisterende og nye arenaer og flater for idrett er derfor
viktig.

Sagene SV vil ha åpne og tilgjengelige idretts- og kulturtilbud, også som
en del av skolen og AKS slik at de er tilgjengelige for alle uavhengig av
lommebok.



Sagene SV vil:

Få inn kulturskolen på nye Voldsløkka ungdomsskole.

At idrettshallen på Voldsløkka skole skal være tilgjengelig for alle som
bor i bydelen. Vi vil også se på muligheter for å åpne Fernanda
Nissens gymsal for bruk for enda flere av Sagenes innbyggere.

At alle barn i bydelen får tilbud om gratis idrettsskole.

Jobbe for at kor, orkester og korps i bydelen har gode øvingslokaler.

Sørge for at kulturstipend og frivillige midler til kultur videreføres.

Gi praktisk og økonomisk støtte til bydelens kor, korps, orkester og
idrettslag.

Utvikle samarbeidet mellom bydelens skoler, AKS og idrettslag, korps
og orkester.

Sørge for at vi får mest mulig ut av BUA-ordningen slik at utstyr er
tilgjengelig for mange unge.

Utvikle flere små lokale ballbinger, fotballøkker, og lignende.

Jobbe for å ivareta gratisprinsippet i skolen og holde idretten på
lavkost, slik at alle kan være med. 



Helse og omsorg
Vi ønsker at alle skal få den hjelpa de trenger, uavhengig av lommeboka.
Vi har en delt bydel med stor ulikhet, også i helse, særlig hos de som bor
i kommunale boliger. Det er vårt mål at Sagenes helse- og
omsorgstjenester skal være bevisste dette skillet og bidra til å utjevne
forskjeller. Derfor må vi tilpasse bydelens helse- og omsorgstjenester slik
at de når så mange som mulig. Vi må også kjempe på vegne av beboere i
kommunale gårder slik at de får gode boforhold.

Bydelen kommer til å få en eldre befolkning i årene som kommer, og det
er avgjørende at bydel Sagene legger til rette for en aktiv og meningsfull
alderdom.

Barn og unge på Sagene er heldige som vokser opp i en mangfoldig
bydel. Barn er ekstra sårbare for økonomiske forskjeller. Da er det ekstra
viktig å ivareta deres psykiske helse, slik at alle får en trygg og god
ungdomstid



Sagene SV vil:

Sørge for at barn vokser opp i trygghet fra vold og overgrep. Dette vil
vi blant annet jobbe med ved å følge opp arbeidet Inga Marte
Thorkildsen startet med kunnskapsheving om vold i bydelsektoren
og bydelens handlingsplan mot vold og seksuelle overgrep.
Sørge for fortsatt oppgradering av kommunale boliger og arbeide
videre for å få redusert leiekostnadene.
Styrke lavterskeltilbud for psykisk helse og rus, blant annet
Oslohjelpa, Rask psykisk helsehjelp, psykisk helseteam og
frisklivssentralen.
Satse på inkluderende fellesskap ved å sikre midler til kurs om skeiv
kunnskap i eldreomsorgen.
Søke om at Sagene blir prøveprosjekt for leie-til-eie-ordninger slik at
alle kan eie sin egen bolig.
Sikre at kommunal bostøtte også skal gis til de som bor i Omsorg+, et
tilrettelagt tilbud for eldre som kan bo alene med litt hjelp.
Sikre gode middagstilbud for eldre som bor hjemme.
Arbeide for at eldre i kommunale boliger også har et godt
aktivitetstilbud.
Skape gode rammer for frivillighet på seniorsenteret og
frivillighetssentralen.
Jobbe for gode tilbud for de som utvikler demens og for pårørende i
ulike stadier av sykdommen.
Arbeide for bedre samhandling mellom bydelens tjenester, blant
annet gjennom samarbeidsmøter mellom de ulike helsetjenestene.
Arbeide for at de som bruker helsetjenester blir lyttet til og får
påvirke egen behandling, og sikre kvalitet i bydelens tjenester blant
annet gjennom flere tilsyn med bydelens tjenester.
Øke antall avtalespesialister i fysioterapi i bydelen, for å bidra til at
trening og fysioterapi er lett tilgjengelig i bydelen for alle som trenger
det.
Bidra til at bydelens helse- og omsorgstjenester har et utstrakt
samarbeid på tvers som gir oss på Sagene gode tjenester som
henger sammen, og at det er gode løsninger for å sikre medvirkning.



1. kandidat
Jonas Finnanger (34)

Jonas er 34 år gammel og jobber som lærer. Han bor på 
Sagene med kone og barn og er opptatt av at Sagene skal 
være en bydel for alle, uansett alder eller økonomi.

2. kandidat
Julia Røiseland (33)

Julia er 33 år og jobber til vanlig med ungdom. Julia er 
spesielt opptatt av lokale ungdomstilbud og psykisk helse. 
Hun ser kampen mot klimautslipp som avgjørende og er 
ellers opptatt av helsepolitikk.

3. kandidat
Una Pasovic (27)

Una er 27 år og har bodd på Sagene de siste 7 årene. Una er 
opptatt av at vi skal ha levende byrom, gode kollektiv-
muligheter og trygge bomiljøer. Hun brenner også for 
arbeidslivspolitikk og feminisme.

Bystyrekandidat for Sagene SV
Hans Ole Rian (55)

Hans Ole er forbundsleder i Norges største kunstner-
organisasjon. Hans Ole ønsker å arbeide for at flest mulig 
har en trygg tilknytning til arbeidslivet, det er en viktig 
forutsetning for å minske forskjellene i samfunnet.

Meld deg inn 
i SV her:

Sosialistisk Venstreparti
Hagegata 22, 0653 Oslo
21 93 33 00
post@sv.no
sv.no


